檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號11

樓

承辦人：陳玟君

電話：2991111#8676

傳真：2982746

電子信箱：wenjun@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年9月14日

發文字號：府政預字第1010758480號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0758480A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「行政院及所屬機關機構請託關說登錄查察作業要點

（含總說明）」乙份（如附件），並自本（101）年9月7

日生效，請查照。

說明：

一、依據行政院101年9月4日院臺法字第1010142274A號函辦理

。

二、本府為簡化請託關說登錄作業流程，提供同仁便利登錄服

務，遏阻不當關說情事，提升行政效率與效能，業於本（

101）年9月4日廉政會報第2次會議審議通過簡化登錄流程

提案，本府公務人員遇請託關說事件，填具通報表後，採

紙本或電子郵件傳輸，交由各機關政風單位（未設政風單

位機關由兼辦政風業務人員或首長指定人員）續依本要點

辦理登錄作業及建檔事宜。（相關文號：府政預字第1010

752229號）

三、本府政風處網頁（http://www.tainan.gov.tw/eth/）業

建置「請託關說登錄查察」專區，旨揭要點說明內容及相

1

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關宣導資料請自行下載參用。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府政風處(預防科) 2012-09-14
15:22:46